
Администрация муниципального 
образования «Иволгинский район» 

Республики Бурятия

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг» 
гэйэн нютаг засагай байгууламжын 

захиргаан

Муниципальное 
казенное учреждение 

«Иволгинское районное 
управление образования» 

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай 
йангай эмхи зургаан 
«Ивалгын аймагай 

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З

« ё » октября 2023 г. № 40$

с. Иволгинск

О внесении изменений в приказ от 04.09.2023г. № 956 
Об объявлении конкурсного отбора на включение в кадровый 

резерв руководителей образовательных организаций

С целью формирования квалифицированного резерва руководителей 
подведомственных организаций, руководствуясь Положением о порядке 
формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей 
руководителей образовательных организаций, утвержденным приказом МКУ 
«Иволгинское РУО» от 09.06.2022 г. № 521, приказываю:

1. Продлить сроки проведения конкурсного отбора на включение в 
кадровый резерв руководителей и заместителей руководителей 
образовательных организаций по должности «Директор», «Заведующий», 
«Заместитель руководителя» до 05.11.2023 года включительно.

2. Приложение к приказу МКУ «Иволгинское РУО» от 04.09.2023г. № 
956 изложить в новой редакции в части срока окончания подачи заявок 
участниками отбора согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте МКУ «Иволгинское РУО».

Начальника Дансарунова Т.Ю.

Жамсуева Н.В., начальник отдела кадровой и организационной работы 
Тел: 8(30140)41-209


